Principio cordis. 277. & sequentibus.
Animalia perfecta (que nullo modo scilicet
poterant non possunt a corpore celesti produci
ut elementis. 146. c. 1.
Animalia omnia aut habeant omnes sensus, sicut
omnia habent tactum. 177.
Anima non devertitur sibi per se dum est in
corpore. 129. c. 1.
Anima non dicitur facta a Peripateticis. fol. 207.
61.
Animi & corporis motus cause sinecha-
tion. 96.
Appetentiam, & inappetentiam ventriculi non
esse simpliciter facultates naturae ventris
si probantur, ut minus attente dicit Galenus. 212.
61.
Appetitus dicitur non esse potentes in se. probatur.
ibid. c. 1.
Appetitus an potest laedi sine lesione potentie col-
lectivae. 116.
Appetitus simpliciter an per totum animal sit exten-
sus. 111.
Appetitus & sensus an sint in eadem parte. 117.
Astra bila an sint potius ex bile subtili. Causa occi-
dit aduersus Argentum. 176. c. 2.
Attractionis cause a Galeno dicitur esse 2. an al-
ios modorum de attractione nota explicatur. 2. fol.
143. vbiq. ad fol. 148.
Auctores opinio referantur consistentes sicut 30.
118. c. 1.
Auctores locum dicitur formas elementorum
mutare in mixta, non est appetitus ab Auctore. 4.
c. 1.

B

Bernardus Paternus non explicat quantum sit
in dicitur, que dicitur Glos. 1. 154.
Bilis quod 7. 180. generatur ab hepate in suis caliditate
118. & 129.
Bilis rubra quid sit. 161.
Bilis naturalis que. ibid.
Bilis vitium spuria sanguinis. ibid.
Bilis naturalis color. 161.
Bilis an sit subtilior sanguine. Gensilis refertur.
161. Vbi alij de coloratione loquuntur. c. 118.
c. 161.
Bilis que in venis residet a natura & condita. An-
dreas in se. Paternus. 164.
Bilis, que ad vesicam felleam transfusa tota, ex-
cauat difficultatem. 164. & 165.

I N D E X.

Ubi an generetur in vesica felice. *Dalsius contra Archangelum Picochilium.* 164 & 166.
 Bili generatur naturam speciem diffusam explicatur. *Plures & exteriori verjucium.* 166. & sequentibus.
 Bili materia & minoris famae. 169.
 Bili species generatur naturam per alterationem generatur. *Ibid.*
 Bili purior sine porracea. 170.
 Bili porracea an in ventriculo generetur, *Ibidem.*
 Bili cinaria vtriam vicio animali generetur. *Disputatur contra Vallesium.* 171.
 Bili cinaria an possit morbos facere. *Ibid.*

C

Calor an demigret rem in quam agit. *Vbi de latitudinibus factis per additionem.* 177.
 Calor an congreget & disgreget, ut ferat comma. *Ibid.* 11.
 Calor directus à superiori agente congreget arborogena. *Ibid.*
 Calor vtrum aequalis in pueris & adultis. 76. & seq.
 Calor naturalis quo pacto vivencia ad mortem deducat, latissime disputatur, à fol. 86. usque ad fol. 91.
 Calor licet sit instrumentum anime, corruptus non sit corpora. *Contra Vallesium, ex elegantia loci.* *De I. hinc.* 88. & 1.
 Calor impossibile est, ut cuiusvis modo penetrans partem, in qua est. 89. & 90.
 Calor non calefacit suam partem, sed graduatim ut suam partem. *Subtiliter declaratur distincta natiatio.* 105. & 106.
 Caloris corruptio & confirmatio contingit sicut in igne illo & gemmato. 101. & 101.
 Cardanus ab usque dicitur, cerebrum hinc hinc, & frigidissimum apertissimum esse ad sapientiam. *fol. 14. & 15.*
 Causa incognita vite etiam cause sunt mortis naturali. *Contra Synephoram, & alios.* 108.
 Cerebri temperies. *Contra Cardanum.* 70.
 Cerebrum est proximum & determinatum sensus, & motus animalis principium. *Offenditur, fol. 131. & reijcitur Laurentius.* *Ibid.*
 Celsipius resistitur affectus elementa, & mixta non esse subauctas, quia ordinantur ad alta. *fol. 11.*
 Christus Dominus nosse si sensus excludit motum utrumque, an modum aliquem sensibilem incurreret. *Contra medicum non habens banar, sed deo instruit.* *fol. 115. & 117.*
 Cognitionem fieri ab interno re. *per seipso putabile.* *Vallesius sine pido placet, & delectatur ab imaginatione Petri Caraccioli.* *fol. 90. & sequentibus.*
 Cognitionem que celebratur in nostro corpore, an. *177. & 146. 1.*
 Cognitionem non posse necitari quo pacto intelligatur. *178. & 1.*
 Colla que tanquam obstruit via inter intestinalia & vesicam. *178. & 1.*
 Compositio naturalis an possit mutari. 111.